Муниципальное автономное общеобразовательное  учреждение

«ЖЕНСКАЯ ГИМНАЗИЯ»

«Нывъяслы гимназия»  муниципальнöй автономнöй велöдан учреждение

________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«15»  мая   2020 г.                                                                                №  137

О внесении изменений в Календарный учебный график на 2019-2020 учебный год

МАОУ «Женская гимназия»

Во исполнение Письма Министерства образования, науки и молодежной политики

Республики Коми от 30.04.2020 № 02-18/оо-270, в целях организованного завершения

2019-2020 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в Календарный учебный график на 2019-2020 учебный год МАОУ «Женская

гимназия» следующие изменения:

            1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

-окончание учебного года в 5-11 классах- 30 мая 2020 года;

            1.2. пункт 3 окончание IV четверти в 5-11 классах-30 мая 2020 года.

2.Изменения, внесенные пунктом 1 настоящего приказа, вступают в силу с 15 мая 2020

года и действуют в 2019-2020 учебном году.

3.Заместителю директора по учебной работе Пшенко И.В. обеспечить:

3.1. Доведение данного приказа до всех участников образовательных

отношений.

Срок: до  18.05.2020.

3.2.  Размещение  данного приказа  на официальном сайте в сети «Интернет» в

разделе «Сведения об образовательной организации» в подразделе «Документы».

Срок: не позднее 10 дней рабочих дней

со дня его издания

3.3.  Контроль за соблюдением сроков окончания 2019-2020 учебного года в

соответствии с внесѐнными изменениями.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Женская гимназия»

В.В.Кулимова